Слобожанської селищної ради у новій редакції», 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити і ввести в дію з 19 грудня 2025 року штатний розпис виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради у кількості 76,95 штатних одиниць з місячним фондом 

заробітної плати  3287721,75 грн. (Три мільйона двісті вісімдесят сім тисяч сімсот двадцять 

одна  гривня 75 копійок). 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради – Світлану ВУСИК. 

Селищний голова                                  Іван КАМІНСЬКИЙ